

Scandinavian Sport Horses ApS
Hølkenevej 37, Spøttrup, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 32 28 30 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Ole Steffensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavian Sport Horses ApS
Hølkenvej 37
Spøttrup
8300 Odder

CVR-nr.: 32 28 30 04
Stiftet: 3. juli 2009
Hjemsted: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Ole Steffensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Modervirksomhed

Ole Steffensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af hesteavl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -126.699 kr. mod -6.110 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131.959 kr. mod -6.621 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-126.699	-6.110
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.260	-2.378
Resultat før skat	-131.959	-8.488
2 Skat af årets resultat	0	1.867
Årets resultat	-131.959	-6.621
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-131.959	-6.621
Disponeret i alt	-131.959	-6.621

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	202.815	496.918
	Varebeholdninger i alt	<u>202.815</u>	<u>496.918</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.867
	Andre tilgodehavender	11.144	89.228
	Tilgodehavender i alt	<u>11.144</u>	<u>91.095</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.551</u>	<u>33.911</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>215.510</u>	<u>621.924</u>
	Aktiver i alt	<u>215.510</u>	<u>621.924</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.570	-14.471
	Egenkapital i alt	<u>128.570</u>	<u>110.529</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.313	363.110
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.627	148.285
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.940</u>	<u>511.395</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>86.940</u>	<u>511.395</u>
	Passiver i alt	<u>215.510</u>	<u>621.924</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.209	1.846
Andre finansielle omkostninger	<u>51</u>	<u>532</u>
	<u>5.260</u>	<u>2.378</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.867</u>
	<u>0</u>	<u>-1.867</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-14.471	-7.850
Årets overførte overskud eller underskud	-131.959	-6.621
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	<u>150.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.570</u>	<u>-14.471</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 29.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Steffensen Holding ApS, CVR-nr. 27265103 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.